
 
 

UCHWAŁA NR  XL/392/2022 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Górnie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatków osłonowych, w tym 

wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U.2021 poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy Górno uchwala,  co następuje:    
   

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Górnie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatków osłonowych, w tym wydawania decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 444


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:30:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




